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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204039E

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit PLAISIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 7, rruga 
"Muhamet Gjollesha", hotel "Doro City", nr. 38/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarise së Shoqërisë do të jetë, por duke mos 

u kufizuar, Sektori Ushqimor - prodhimi, trajtimi,përpunimi, 
ambalazhimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore, 
konkretisht: Prodhim, trajtim, përpunim, ambalazhim, 
tregtim dhe eksport uji mineral natyral; Prodhim, trajtim, 
përpunim, ambalazhim, tregtim dhe eksport te ujit dhe 
lengjeve vitaminoze me metoda te integruara teknollogjike; 
Prodhim, trajtim, perpunim, ambalazhim, tregtim dhe 
eksport te lengjeve te frutave e nënprodukteve te tyre; 
Prodhim, trajtim, përpunim, ambalazhim, tregtim dhe 
eksport te birres; Te tjera veprimtari konsulence e 
marketingu qe përmirësojne performancen dhe 
konkurueshmerine e produkteve ne tregun kombëtar dhe 
nderkombëtar,ushqimor e teknologjik, te produkteve te ujit, 
birres, lëngjeve e me tej. 
Dhimitër Llakmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DhimitërLlakmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLAISIR
E-Mail: dllakman@yahoo.com  
Telefon: 0672080029  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-961397-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0435E-7794-4AE2-BF11-03D517298337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E4D60-7D7B-4EEE-954F-1331196531BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0ED4FA-FC42-4FD7-A0D4-EB81348C0487

